採択

下記のことについて、採択し申請書兼請求書のとおり交付額を確定してよいでしょうか。

　阿智村長　　様

申請者（請求者）

住所 阿智村

氏名

添えて申請及び請求します。

１、設置場所

２、設置年月日 令和　　　年　　　月　　　日

３、添付書類 (1) 領収書の写し（申請日より４か月以内のもの）

(2) 保証書の写し（生ごみ処理機のみ）

(3) 設置状況を示す写真

４　申請額（請求額） 金 円

（消費税を除いた購入価格の1/2以内　100円未満切り捨て　一般家庭上限３万円）

５　振込口座

(1) 金融機関名・支店名 支店・支所

(2) 口座番号

(3) 口座名義（カタカナで記入）

６　同意及び委任事項（□にチェックしてください。）

□ 住民票・村税等の滞納が無いことの確認のため、個人情報の閲覧に同意します。

□ 申請者（請求者）と口座名義人が異なる場合は、口座名義人に受領を委任します。

確認欄

・住民・固定・軽自・法人・国保

・後期・介護・老負・水中・

・住宅・シス(TV)・温泉・別荘(管・土)

・水道・下水・農排・合併

・保育・学童・給食・（  　　　　　）

 ５年経過していない 2 生ごみ処理機

2 村外

確認者印

2 無
一般家庭　上限3万円

事業者等　上限200万円

過去の交付状況 補助対象機器 住所 滞納金の有無

1 有（　　　年度）
1 生ごみ堆肥化容器

1 村内

1 有

 ５年経過している 2 無

令和　　年　　月　　日

阿智村生ごみ処理機器補助金交付申請書兼請求書

　令和　　　年度において、下記のとおり事業を実施し、補助金の交付を受けたいので、関係書類を

令和　　年　　月　　日

記

村長 副村長 課長 係長 係 不採択

合

議

印

印